
Město Litvínov

1 /3

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/748/2019/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B1702 Sanace budovy ZŠ Litvínov - Hamr, č.p.220, ul. Mládežnická - škola a jídelna“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000014“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B1702 Sanace budovy ZŠ Litvínov -
Hamr, č.p.220, ul. Mládežnická - škola a jídelna" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ADS.M s.r.o.
Sídlo: Chožov 157, 439 22
IČO: 25441787
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2019, 10:21h
Nabídková cena: 2,761.565,82 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Develop plus s.r.o.
Sídlo: Josefa Dobrovského 2162/5, 434 01 Most
IČO: 05074541
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2019, 10:56h
Nabídková cena: 2,897.414,78 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: JAMPL-PSV s.r.o.
Sídlo: Na Podlesí 1638/Vinohrady 2084

43201 Kadaň
IČO: 25014081
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2019, 10:20h
Nabídková cena: 2,917.343,87 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6



Město Litvínov

2 /3

Název: VOBAS s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 2005/15

434 01 Most
IČO: 25417045
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2019, 10:42h
Nabídková cena: 2,917.997,38 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: YSSEN – spol. s.r.o.
Sídlo: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČO: 44566565
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2019, 9:05h
Nabídková cena: 2,947.988,32 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: 1. Pražská stavební s.r.o.
Sídlo: Prokopova 148/15, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČO: 29011671
Datum a čas doručení nabídky: 14.2.2019, 10h
Nabídková cena: 2,985.399,38 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: IZOWEN, a.s.
Sídlo: Masarykovo nám. 292

43601 Litvínov
IČO: 14891115
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2019,9:13h
Nabídková cena: 3,146.905,59 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B1702 Sanace budovy ZŠ Litvínov - Hamr, č.p.220, ul. Mládežnická - škola
a jídelna":

Název: ADS.M s.r.o.
Sídlo: Chožov 157, 439 22
IČO: 25441787
Nabídková cena: 2,761.565,82 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:



Město Litvínov

3 /3

dle ZD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 10.04.2019

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


